

بسمه تعالی
دانشکده پرستاری و مامایی اردبیل
در واحد گوارش

تاریخ شروع و اتمام کارآموزی: رشته و مقطع تحصیلی: تعداد واحد:

نحوه ارزیابی در هر مورد:					معیارهای تخصصی ارزشیابی دانشجویان در واحدهای مختلف مرکز	تاریخ شروع و اتمام کارآموزی
هرگز:	بندرت:	گاهی:	اغلب اوقات:	همیشه		
۰	۰/۲۵	۰/۵	۰/۷۵	۱		

آشنایی با بخش

					با روتین و مقررات بخش آشنایی کامل دارد.	۱
					با تجهیزات عمومی و اختصاصی موجود در بخش آشنا می باشد.	۲
					نحوه استفاده از تجهیزات موجود در بخش را می داند.	۳
					علل موارد استفاده از این تجهیزات را به مددجو آموزش می دهد.	۴

بررسی و معاینه مددجو

					شرح حال و تاریخچه پرستاری مددجو را تکمیل می کند.	۱
					معاینات فیزیکی ار دستگاه گوارش را انجام می دهد.	۲
					یافته های کلینیکی و پارکینیکی غیر طبیعی را گزارش می کند	۳

آزمونهای تخصصی

					در رابطه با انجام آزمونهای تشخیصی آموزش لازم به بیمار می دهد.	۱
					۹-مراقبتهای قبل از آزمونهای تشخیصی را برای آمادگی بیمار انجام می دهد.	۲
					۱۰-مراقبتهای حین آزمونهای تشخیصی را انجام می دهد.	۳
					۱۱-مراقبتهای بعد از آزمونهای تشخیصی را انجام می دهد.	۴
					۱۲-موارد غیر طبیعی آزمونها را در گزارش پرستاری ثبت می کند.	۵

مراقبت مددجو بر اساس فرایند پرستاری

					یافته های ذهنی غیر طبیعی را گزارش می کند.	۱
--	--	--	--	--	---	---

					یافته های عینی غیر طبیعی را گزارش می کند	۲.
					تشخیصهای پرستاری را در رابطه با دستگاه گوارش طبق بررسی های انجام شده ثبت می نماید.	۳
					برنامه مراقبتی را بر اساس تشخیص های پرستاری تهیه می نماید.	۴
					مداخلات پرستاری اجرا شده را ارزشیابی می کند.	۵
					گزارش پرستاری را طبق اصول صحیح گزارش نویسی ثبت می نماید.	۶

اجرای دستورات دارویی و سرم درمانی

					دستورات دارویی را با توجه به پرونده، کاردکس و کارت دارویی اجرا می کند.	۱
					اصول صحیح در تجویز دارو را رعایت می کند	۲
					اصول صحیح در تجویز مایعات وریدی رعایت می کند.	۳
					عوارض دارویی را در مددجو بررسی می کند.	۴
					آموزشهای لازم را در رابطه با علل و عوارض و نحوه مصرف دارو به بیمار می دهد	۵

لوله گذاری و تغذیه لوله ای

					اصول صحیح را در لوله گذاری دستگاه گوارش رعایت می کند.	۱
					در مورد علل و نحوه لوله گذاری به مددجو آموزش می دهد.	۲
					موارد مربوط به بررسی وضعیت تغذیه ای (کنترل وزن کمبود در یافت موادغذایی) را در بیمار کنترل می کند.	۳
					تغذیه لوله ای را به مقدار لازم و به طور صحیح اجرا می کند.	۴
					عوارض تغذیه ای لوله های را در بیمار کنترل می کند.	۵

شستشوی معده

					علل و نحوه شستشوی معده را به مددجو آموزش می دهد.	۱
					ساکشن ترشحات معده را به مددجو آموزش می دهد.	۲
					اصول شستشوی معده را به مددجو آموزش می دهد.	۳

مراقبت از ایلئوستومی و کلستومی

					مراقبت از زخم و پوست ناحیه ایلئوستومی و ناحیه کلستومی را انجام می دهد.	۱
					شستشوی ایلئوستومی و کلستومی را بطور صحیح انجام می دهد.	۲
					مراقبت از کیسه تخلیه را انجام دهد.	۳
					عوارض ایلئوستومی و کلستومی را در بیمارستان بررسی می کند.	۴
					به مددجو آموزش های لازم را جهت مراقبت در منزل می دهد.	۵

مراقبتهای قبل و بعد از عمل

					آمادگی های لازم جهت پاک بودن دستگاه گوارش را اجرا می کند.	۱
					در صورت لزوم لوله گذاری دستگاه گوارش را انجام می دهد.	۲
					بررسی های مربوط به سایر سیستم های بدن را انجام می دهد.	۳
					پوزیشن بیمار را با توجه به نوع عمل جراحی رعایت می کند.	۴
					-علائم حیاتی بیمار را کنترل و ثبت می کند.	۵
					در نازلوله بینی معدی را انجام داده و کنترل می کند. در یافت مایعات وریدی بیمار و نحوه تغذیه وی را کنترل می کند	۶

					جذب و دفع بیمار را اندازه گیری و کنترل می کند.	۷
					مراقبت از زخم و انواع درن های موجود را انجام می دهد.	۸
					عوارض بعد از عمل (شوک - خونریزی - عفونت - عوارض ریوی) را بررسی می کند.	۹
					هرگونه یافته غیر طبیعی را در بررسی و مراقبت های قبل و بعد از عمل گزارش می کند.	۱۰
					آموزش های لازم در رابطه با نوع جراحی را در قبل و بعد از عمل به بیمار می دهد	۱۱
					هرگونه یافته غیر طبیعی را در بررسی و مراقبت های قبل و بعد از عمل گزارش می کند	۱۲

نمره نهایی:

امضای مربی:



